

---

# KOMPLEMENTARSELSKABET RUE MOUFFETARD PARIS ApS

**CVR-nr.: 30353277**

Kousgaards Plads 1  
7400 Herning

Årsrapport  
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**09/03/2024**

---

**Kirsten Nielsen**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** KOMPLEMENTARSELSKABET RUE MOUFFETARD PARIS ApS  
Kousgaards Plads 1  
7400 Herning

CVR-nr.: 30353277  
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

# Ledelsesberetning

## **Hovedaktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er at investere i sommerbolig i Paris og beslægtede aktiviteter.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. 265 og anses for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsafslutning**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Nettoomsætning		9.025	9.028
Eksterne omkostninger		-1.235	-1.209
<b>Bruttoresultat</b>		<b>7.790</b>	<b>7.819</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-7.461	-7.463
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>329</b>	<b>356</b>
Øvrige finansielle omkostninger		0	-425
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>329</b>	<b>-69</b>
Skat af årets resultat		-64	29
<b>Årets resultat</b>		<b>265</b>	<b>-40</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		265	-40
<b>I alt</b>		<b>265</b>	<b>-40</b>

## Balance 31. december 2023

### Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		44.571	52.032
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>44.571</b>	<b>52.032</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>44.571</b>	<b>52.032</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder			81.346
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		78.492	
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>78.492</b>	<b>81.346</b>
Likvide beholdninger		42.012	31.918
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>120.504</b>	<b>113.264</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>165.075</b>	<b>165.296</b>

## Balance 31. december 2023

### Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		31.748	31.483
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>156.748</b>	<b>156.483</b>
Hensættelse til udskudt skat		7.407	8.248
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>7.407</b>	<b>8.248</b>
Skyldig selskabsskat		920	565
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>920</b>	<b>565</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>920</b>	<b>565</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>165.075</b>	<b>165.296</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret